PROGRAMA O

Infraestructura
educativa en
centros de
Bachillerato del

SABES
Q0822

Infraestructura en
el Municipio de

Celava
Q0827

Infraestructura en
el Municipio de
Dolores

Q1575
Infraestructura
Educativa en
planteles SABES

del municipio de

Acambaro
P0492 SEMS

PAAGES 2015

Sistema Avanzado de Bachillerato y Educacion Superior en el Estado de Guanajuato
EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

DESTINO DE LOS RECURSOS

2914 alumnos de Bachillerato

950 alumnos de Bachillerato

950 alumnos de Bachillerato

252 alumnos de Bachillerato

310 alumnos de Bachillerato en Santa Cata

EJERCICIO

DEVENGADO

739,908.72

380,953.22

537,408.34

0.00

175,000.00

PAGADO

739,908.72

380,953.22

537,408.34

0.00

175,000.00

REINTEGRO




