Sistema Avanzado de Bachillerato y Educación Superior en el Estado de Guanajuato EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS				
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016				
		EJERCICIO		
PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	DEVENGADO	PAGADO	REINTEGRO
Q0338 Infraestructura educativa en centros de				
Q0822	2914 alumnos de Bachillerato	739,908.72	739,908.72	
Infraestructura en el Municipio de Celava I 00827		380,953.22	380,953.22	
Infraestructura en el Municipio de Dolores Q1575		537,408.34	537,408.34	
Infraestructura Educativa en planteles SABES				
del municipio de Acámbaro P0492 SEMS	252 alumnos de Bachillerato	0.00	0.00	
PAAGES 2015	310 alumnos de Bachillerato en Santa Cataı	175,000.00	175,000.00	